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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
kontrolleret temperaturer, tildækning og adskillelse af
fødevarer opbevaret på køl og frost samt kontrolleret faciliteter
til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret renholdelse af køkkenet med
produktion herunder, tørvarelageret, køleskabene, emhætte og
produktberørende overflader i tilberedningsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
varmbehandling/nedkøling af færdigproduceret fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
overholdelse af økologiprocenten for det økologiske
spisemærke.
Det indskærpes, at andelen af økologiske råvarer ikke må afvige
i negativ retning fra det økologiprocentinterval, som fremgår af
det pågældende spisemærke.
Følgende er konstateret: Økologiprocenten i 2023 1. kvartal
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60,4%, 2. kvartal 58,4%, 3. kvartal virksomheden kan ikke fremvise regnskab, 4. kvartal 56,3%.
Virksomheden er på kontrolbesøget oplyst om, at spisemærkeregistreringen hermed bortfalder som konsekvens
af den manglende overholdelse af økologiprocenten. Ydet vejledning om at spisemærket derfor ikke må
anvendes i markedsføringen. Virksomheden er desuden vejledt om, hvordan man ansøger om et nyt
spisemærke, samt om at markedsføring med spisemærket først kan genoptages, når virksomheden har
modtaget bekræftelse på at være registreret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ansøger på ny.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


